关于2016-2017学年度第一学期
板报主题安排的通知

各团总支：

为了进一步加强校园文化建设，发挥好板报这一宣传阵地的舆论导向作用，现将本学期板报主题安排通知如下：

一、内容要求

九月份主题：新学期新气象、教师节或中秋节
十月份主题：国庆节或纪念“红军长征胜利80周年”
十一月份主题：感恩、中国梦或纪念“孙中山诞辰150周年”
十二月份主题：放飞梦想、青春飞扬或社会主义核心价值观
一月份主题：诚信做人、冲刺加油或备战期末考试
二、评比标准

（一）板书

各团支部根据文件要求自拟本班板报题目。要求主题鲜明、版面整洁，内容规范，字体工整清晰，大小适中，书写认真。

（二）插图

鲜艳活泼，搭配得当，增强版面的感染力。

（三）版面

版面设计新颖，布局合理，总体视觉美观，干净整洁。

（四）设计

符合审美标准，贴近学生生活学习的实际，美观大方。

三、上交要求

板报以电子版形式上交，照片要求正面、清晰、精选。每班每期只限交一张，照片标注系别、班级、辅导员姓名。

各系团总支请于每月10日之前将各团支部板报电子版照片汇总后统一上交至院团委。

团   委

二〇一六年八月三十日